
御中

ミヨシ油脂株式会社
食品本部 品質保証部

１．名称

２．荷姿

３．保管条件

４．賞味期限

（製造日起算、上記保管条件で未開封の場合）

５．原料組成　（以下に記載した数値は年間平均配合率です。原産国は原料事情により変更の可能性があります。）

油脂

パーム油

菜種油

大豆油

パーム核油

乳脂肪

乳脂肪

発酵乳

発酵乳

発酵乳

粉乳

脱脂粉乳

食塩

食塩

水

水

６．栄養成分（/100g）　（以下に記載した数値は年間平均配合率・日本食品標準成分表及び原料規格書をもとに計算した推定値です。）

エネルギー（kcal） たんぱく質（g） 炭水化物（g） 食塩相当量（g）

水分（g） 脂質（g） 灰分（g） ナトリウム（mg）

７．原材料表示

８．備考・その他

本製品の製造地： 国内製造

本書は、日本の法令に準拠した内容となります。

本書の情報は、貴社製品の製造・販売の目的にのみ使用するものとし、無断で第三者に開示することはできません。

6.6800

日本

1.0000

日本 乳 要

2.7000

オーストラリア、ニュージーランド、欧州、他 乳 要

日本、オーストラリア、ニュージーランド、他 乳 要

3.2120

ニュージーランド、オランダ、他 乳 要

2.7600

不分別

マレーシア、インドネシア、他

アメリカ、ブラジル、他 大豆 不要 微量（数ppm以下） 大豆

カナダ、オーストラリア、欧州、他 菜種 不分別

マレーシア、インドネシア、他

段ボール箱　10kg （500g×20）

要冷蔵（10℃以下）

150 日間

表示 免除理由 作物 区分
原材料名

2026年3月3日
一般社団法人 愛知県学校給食パン米飯協会

製品規格書

製品名 アドフリーシート１００

マーガリン

配合率（%） 原料原産国
アレルギー物質 遺伝子組換え

原材料

83.6480

開封後はお早めにご使用下さい。
本製品は業務用です。一般用加工食品としての表示義務は満たしておりません。

791 1.1 1.7 1.0

9.3 86.7 1.2

食用精製加工油脂、食用植物油脂、乳脂肪、発酵乳、脱脂粉乳、食塩

(アレルゲン表示は表示義務品目のみ対象としています。)

408

日本
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